emitido por el Director de Ingresos de la Secretaría de Finanzas del Gobierno del

Estado, por medio del cual se le requiere el Pago anual 2011, 2012, 2013 y 2014,

del impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehículo, y se le apercibe con la imposición

de otra sanción económica en cantidad de $1,594.25 (MIL QUINIENTOS NOVENTA

Y CUATRO PESOS 25/100 M.N.), y determina la causación de honorarios de

notificación en cantidad de $382.62 (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

62/100 MONEDA NACIONAL).

En su primer concepto de impugnación la parte actora, argumenta que el

requerimiento impugnado, no cumple con los requisitos y elementos de validez del

acto administrativo, porque carece de fundamentación y motivación, ya que si bien